
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 1 회 일반회계 재무과 ~ 재무과

부서: 재무과
정책: 재정집행 및 재산관리
단위: 회계관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

재무과 1,305,490 1,238,646 66,844

국             76,000 0 76,000

시비           59,900 59,900 0

구비        1,169,590 1,178,746 △9,156

재정집행 및 재산관리 1,287,218 1,219,644 67,574

국             76,000 0 76,000

시비           59,900 59,900 0

구비        1,151,318 1,159,744 △8,426

회계관리 44,242 44,190 52

계약 및 결산관리 44,242 44,190 52

201 일반운영비 24,098 23,950 148

01 사무관리비 24,098 23,950 148

  ○결산서 및 부속서류 제작(예산절감)
                4,500              5,000            △500

  ○세입·세출결산안 사항별설명서 제작(예산절
    감)                 1,575              1,750            △175

  ○회계서류작성 레이저프린터 토너구입(예산절
    감)                 2,268              2,520            △252

  ○통합재무보고서 발간(예산절감)
                1,575              1,750            △175

  ○물품 부착용 라벨 구입                 4,400              3,150            1,250

      경정 4,500,000

      경정 1,575,000원

      경정 2,268,000원

      경정 1,575,000원

  경정 4,400,000원

203 업무추진비 864 960 △96

03 시책추진업무추진비 864 960 △96

  ○결산 업무추진(예산절감)                   432                480             △48

  ○복식부기 업무추진(예산절감)
                  432                480             △48

  경정 432,000원

      경정 432,000원

국·공유재산 관리 498,518 538,463 △39,945

시비           59,900 59,900 0

구비          438,618 478,563 △39,945

관용차량 운영 420,024 459,969 △39,945

201 일반운영비 333,209 370,469 △37,260

01 사무관리비 13,545 12,320 1,225

  ○운전원 시간외근무 급식                11,025              9,800            1,225

    ·통근버스 외 2종
                9,450              8,400            1,050

    ·25인승 버스                 1,575              1,400              175

        경정 7,000원*2식*3대*225일

  경정 7,000원*1식*1대*225일

02 공공운영비 319,664 358,149 △38,485

  ○차량유류 구입(예산절감)               218,083            256,568         △38,485

    ·청소차               113,006            151,491         △38,485  경정 113,006,000원

405 자산취득비 86,815 89,500 △2,685

01 자산및물품취득비 86,815 89,500 △2,685

  ○차량구입                86,815             89,500          △2,685

    ·소형화물(1톤 더블캡)                31,315             34,000          △2,685  경정 31,315,000원
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부서: 재무과
정책: 재정집행 및 재산관리
단위: 청사관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

청사관리 406,993 299,002 107,991

국             76,000 0 76,000

구비          330,993 299,002 31,991

청사시설 정비 69,800 69,800 0

401 시설비및부대비 69,800 69,800 0

01 시설비 69,800 69,800 0

  ○별관 냉난방기 정비                     0             20,000         △20,000

  ○별관 도시가스 배기관 교체                15,000                  0           15,000

  ○본·별관 화장실 좌변기 교체(10개)
                5,000                  0            5,000

  경정 0원

  15,000,000원

      5,000,000원

청사유지·보수 222,753 223,462 △709

101 인건비 70,445 66,559 3,886

04 기간제근로자등보수 70,445 66,559 3,886

  ○청사청소                70,445             66,559            3,886

    ·인부임                47,726             44,918            2,808

    ·주차                 9,733              8,984              749

    ·국민연금보험 부담금                 2,688              2,527              161

    ·고용보험 부담금                   777                730               47

    ·산재보험 부담금                   419                394               25

    ·국민건강보험 부담금                 1,518              1,427               91

    ·노인장기요양보험 부담금                    74                 69                5

  경정 47,726,000원

  경정 9,733,000원

  경정 2,688,000원

  경정 777,000원

  경정 419,000원

  경정 1,518,000원

  경정 74,000원

201 일반운영비 150,148 151,143 △995

02 공공운영비 116,234 117,229 △995

  ○청사 화재보험가입(예산절감)
                2,850              3,000            △150

  ○청사 환경개선부담금(예산절감)
                2,470              2,600            △130

  ○청사 교통유발부담금(예산절감)
                2,185              2,300            △115

  ○상·하수도료(예산절감)                11,400             12,000            △600

      경정 2,850,000원

      경정 2,470,000원

      경정 2,185,000원

  경정 11,400,000원

307 민간이전 2,160 5,760 △3,600

05 민간위탁금 2,160 5,760 △3,600

  ○오수정화시설관리(예산절감)                     0              3,600          △3,600  경정 0원

신평공영주차장관리 5,440 5,740 △300

201 일반운영비 5,440 5,740 △300

02 공공운영비 5,440 5,740 △300

  ○상·하수도료(예산절감)                 2,700              3,000            △300  경정 2,700,000원

별관 직화식 냉온수기 교체 109,000 0 109,000

국             76,000 0 76,000

구비           33,000 0 33,000

401 시설비및부대비 109,000 0 109,000
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부서: 재무과
정책: 재정집행 및 재산관리
단위: 청사관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국             76,000 0 76,000

구비           33,000 0 33,000

01 시설비 109,000 0 109,000

  ○별관 직화식 냉온수기 교체               109,000                  0          109,000  109,000,000원

국             76,000 0 76,000

구비           33,000 0 33,000

행정통신망 운영 337,465 337,989 △524

통신시설 관리 184,715 184,989 △274

201 일반운영비 184,715 184,989 △274

01 사무관리비 5,206 5,480 △274

  ○정보통신장비 소모품 구입(예산절감)                 5,206              5,480            △274

    ·통신실 모사전송기                   450                500             △50

    ·L-CORD 케이블                   180                200             △20

    ·동축케이블                   176                180              △4

    ·UTP 점퍼선외 50종                 3,800              4,000            △200

  경정 450,000원

  경정 180,000원

  경정 176,000원

  경정 3,800,000원

통신장비 구입 12,750 13,000 △250

405 자산취득비 12,750 13,000 △250

01 자산및물품취득비 12,750 13,000 △250

  ○노후 전화기 교체(예산절감)
                3,850              4,000            △150

  ○항온항습기 구입 설치(예산절감)
                8,900              9,000            △100

      경정 3,850,000원

      경정 8,900,000원

행정운영경비(재무과) 17,102 19,002 △1,900

인력운영비 3,780 4,200 △420

인력운영비 3,780 4,200 △420

203 업무추진비 3,780 4,200 △420

04 부서운영업무추진비 3,780 4,200 △420

  ○부서운영업무추진비(예산절감)
                3,780              4,200            △420      경정 3,780,000원

기본경비 13,322 14,802 △1,480

기본경비 13,322 14,802 △1,480

201 일반운영비 13,322 14,802 △1,480

01 사무관리비 13,322 14,802 △1,480

  ○부서운영수용비(예산절감)                 6,707              7,452            △745

  ○기본업무수행 급량비(예산절감)
                6,615              7,350            △735

  경정 6,707,000원

      경정 6,615,000원

재무활동(재무과) 1,170 0 1,170

보전지출 1,170 0 1,170

재무과 국시비보조금 반환금 1,170 0 1,170

802 반환금기타 1,170 0 1,170

- 3 -



부서: 재무과
정책: 재무활동(재무과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 시ㆍ도비보조금반환금 1,170 0 1,170

  ○국공유재산 실태조사 및 관리                 1,170                  0            1,170  1,170,000원
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